

znak: AZP-2611-26/10

Warszawa, dnia 30 lipca 2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 29 lipca 2010 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający mógłby dokonać zmiany zapisów SIWZ (pkt 4) i projektu umowy (§ 3 ust. 1) dotyczących terminu wykonania dostaw częściowych?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest możliwa zmiana zapisu zapisów pkt. 4 SIWZ i § 3 ust. 1 projektu umowy dotyczących terminu wykonania dostaw częściowych.

Zamawiający, z powodu iż nie posiada odpowiednich magazynów do składowania większych ilości papieru, musi zamawiać papier natychmiast kiedy zaistnieje taka potrzeba. W trakcie realizacji umowy na „Dostawę papieru kserograficznego” Zamawiający bierze pod uwagę wszystkie wymagania, których spełnienie pozwoli na stworzenie najlepszych warunków zabezpieczających potrzeby NFZ związane z eksploatacją papieru kserograficznego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający mógłby zrezygnować z zapisu dotyczącego dołączenia do oferty próbek papieru xero w ilości po 4 ryzy (!) z każdego formatu i ograniczenia swojego wymogu do 1 ryzy formatu A4?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest możliwa zmiana zapisu zapisów SIWZ dotycząca próbek. Zamawiający z uwagi na fakt iż sam nie przeprowadza ekspertyz papieru, korzysta z usług w wyspecjalizowanych na rynku firm do przeprowadzenia badań laboratoryjnych oferowanego przez Wykonawców papieru kserograficznego, które to żądają do badań takich ilości papieru, które zapewnią przeprowadzenie bezbłędnej analizy oferowanego papieru. Z uwagi na fakt iż może się zdarzyć przeprowadzenie powtórnej analizy Zamawiający musi być na taką ewentualność przygotowany.

Pytanie 3

Czy Zamawiający mógłby w SIWZ *wyraźnie i jednoznacznie *napisać w SIWZ, że po

dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty z punktu widzenia kryterium ceny (pkt 13.1 i 13.2 SIWZ) badana będzie (tzn. zostanie otwarta ryza i sprawdzona jakość papieru) tylko próbka dostarczona przez oferenta z najniższą ceną (ewentualnie drugiego w kolejności, kiedy próbka dostarczona przez poprzedniego okazałaby się niewłaściwa), natomiast *próbki dostarczone przez pozostałych oferentów zostaną im zwrócone w stanie nienaruszonym*?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia iż jest zobowiązany do zbadania wszystkich złożonych ofert i w tym celu przeprowadza badania laboratoryjne oferowanego przez wszystkich Wykonawców papieru kserograficznego.

Papier, który nie zostanie przekazany do badania zostanie Wykonawcom zwrócony. Zamawiający nie może określić w jakiej ilości zostanie zwrócony.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej


Zbigniew John